39/2015, d’1 d’octubre, de procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, es procedeix a rectificar l’errada detectada a la segona plana, al primer 
paràgraf de l’apartat primer del resolc de la resolució de pròrroga signada de l’exp. 
013/20.SV-02.  

On diu: 
Preu IVA exclòs ... NOU-MIL CINC-CENTS SETANTA EUROS (9.570,00 €) 
IVA 21%) ............. DOS-MIL NOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (2.009,70 €) 
Total IVA inclòs ... ONZE-MIL CIN-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (11.579,70 €). 

El desglossament per anualitats és el següent: 

Base imposable               21% IVA         import total

[...]

5.789.85 € 
Anualitat 2025 ............................ 4.785,00 € ............ 1.004,85 € .......... 5.789.85 € 

El termini d’execució de la pròrroga s’estableix en 1 any, d’1 de juliol de 2024 a 30 de 
juny de 2025. 

Ha de dir: 

Preu IVA exclòs ... NOU-MIL CINC-CENTS SETANTA EUROS (9.570,00 €) 
IVA 21%) ............. DOS-MIL NOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (2.009,70 €) 
Total IVA inclòs ... ONZE-MIL CIN-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (11.579,70 €). 

El termini d’execució de la pròrroga s’estableix en 1 any, d’1 de juliol de 2024 a 30 de

[...]

39/2015, d’1 d’octubre, de procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, es procedeix a rectificar l’errada detectada a la segona plana, al primer 
paràgraf de l’apartat primer del resolc de la resolució d’aprovació del plec signat de l’exp. 
UdG-2024-0007.  

On diu: 
Preu IVA exclòs: DOS-CENTS DEU MIL CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS (210.050,40 €). 

Ha de dir: 

Preu IVA exclòs: DOS-CENTS DEU MIL CINC-CENTS QUATRE EUROS AMB 
QUARANTA CÈNTIMS (210.504,40 €). 

M. Isabel Armengol Niell  
Cap del Servei d’Economia, Patrimoni i Contractació 

DILIGÈNCIA per fer constar que d'acord amb l'establert a l'article 109.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, de procediment administratiu comú de les administracions

[...]

la tercera clàusula del contracte de data 10 de març de 2022 que regula la 
prestació del servei d’assessoria i gestió de projectes de voluntariat internacional 
(CPV 85312320-8)-Exp. UdG-2021-0011. 

On diu:  

Preu IVA exclòs...... trenta mil euros (31.000 €) 

Ha de dir:  

Preu IVA exclòs...... trenta-un mil euros (31.000 €) 

M. Isabel Armengol Niell  
Cap del Servei d’Economia, Patrimoni i Contractació 
Girona, 16 de març de 2022    

DILIGÈNCIA per fer constar que d'acord amb l'establert a l'article 109.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, de procediment administratiu comú de les

[...]

desè punt de la proposta de la mesa de contractació del procediment obert 
simplificat relatiu a la prestació del servei de d’assessoria i gestió de projectes 
de voluntariat internacional – Exp. UdG-2021-0011 

On diu:  

Preu IVA exclòs...... trenta mil euros (31.000 €) 

Ha de dir:  

Preu IVA exclòs...... trenta-un mil euros (31.000 €) 

M. Isabel Armengol Niell  
Cap del Servei d’Economia, Patrimoni i Contractació 
Girona, 16 de març de 2022    

DILIGÈNCIA per fer constar que d'acord amb l'establert a l'article 109.2 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, de procediment administratiu comú de les

[...]

Import de la garantia a retornar: 
-   Sis mil vuit-cents onze euros amb setanta-sis cèntims (6.811,76€) 
- Dos-cents deu euros amb trenta-vuit cèntims (210,38€), part 
proporcional que quedarà un cop retornar l’import de sis mil vuit-cents 
onze euros amb setanta-sis cèntims (6.811,76€) 

Ha de dir:  

-   Sis mil vuit-cents onze euros amb setanta-cinc cèntims (6.811,75€) 
- Dos-cents deu euros amb trenta-vuit cèntims (210,38€), part 
proporcional que quedarà un cop retornar l’import de sis mil vuit-cents 
onze euros amb setanta-cinc cèntims (6.811,75€) 

M. Isabel Armengol Niell